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Hej Maren
 
Tak for mødet og en god dialog.
 
Hermed mit notat vedr. Natureventyr.
 
Det blev politisk besluttet i december 2020, at der skulle være 3 natureventyr i Frederikssund kommune.  I løbet af 1. og 2. kvartal i 2021 gik tre
spejdergrupper i gang med at finde gode ruter, som kunne anvendes til Natureventyr. De tre spejdergrupper var: Erik Ejegod gruppe i Slangerup,
Svaneungerne i Frederikssund og Ræven i Skibby. De er alle tre spejdergrupper medlem af Det Danske Spejderkorps. De to ruter blev planlagt i
samarbejde med kulturinstitutioner (Selsø Slot og Færgegården). Ruten i Lystrup Skov blev en naturrute i skoven om Thomas Kingo. Natureventyr er
en god kombination mellem formidling af kultur og natur.  
 
De tre spejdergrupper deltog i testen af natureventyr via app´en i april 2021. Den 20. juni 2021 var der lancering af de tre natureventyr. De tre
spejdergrupper var værter ved hver deres arrangement. Udover at formidle og fortælle om Natureventyr havde de arrangerer mulighed for at bage
brød over bål og andre spejderfærdigheder.
 
Sofie i Skjoldungerens Land havde givet mulighed for alle kunne tilmelde sig via deres hjemmeside. Det fungerede fint.  
 
Efterfølgende har jeg sammen med natureventyr udviklet et spejdermærke, som spejderne kunne få efter at have gået et natureventyr. Det er
blevet brugt af flere spejdergrupper i Frederikssund. Et eksempel: Grevinde Danner spejdergruppe sælger hvert år juletræer i december måned ved
Færgegården. I den forbindelse ville de også opfordre til at gå Natureventyr og de fik spejdermærker i den forbindelse.
 
Der er flere spejdergrupper, som med de mindste spejdere, har gået Natureventyr. Plakaterne, som blev trykt har hæng i spejderhytter, så flere blev
opmærksom på Natureventyr.  
 
Jeg håber, at teksten er brugbar. Du er naturligvis velkommen til at vende tilbage, hvis du har brug for flere oplysninger.    
 
Venlig hilsen
Alice    
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